SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefones: (48) 3721-3804 | (48) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 013/2023/PPGSS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições para a seleção de candidatos/as à

concessão de bolsas em nível de Mestrado e Doutorado objeto do Edital 002/2023/PPGSS.

DOUTORADO EM SERVIÇO SOCIAL

Matrícula Situação da Inscrição

202004919 DEFERIDA

202004922 DEFERIDA

202102954 DEFERIDA

202300189 DEFERIDA

202300188 DEFERIDA

202300857 DEFERIDA

MESTRADO EM SERVIÇO SOCIAL

Matrícula Situação da Inscrição

202300191 DEFERIDA

202300197 DEFERIDA

202300193 DEFERIDA

202103389 DEFERIDA

202201086 DEFERIDA

202300196 DEFERIDA

202300199 DEFERIDA

Florianópolis, 5 de abril de 2023.

Prof.ª Dr.ª Tânia Regina Krüger

Coordenadora do PPGSS

Portaria nº 2254/2023/GR

		2023-04-11T12:07:35-0300